
 PARZIALI  TOTALI 

Entrate di competenza accertate 24.114.751,17           

Spese di competenza impegnate 20.502.172,97           

Totale Gestione dl Bilancio

Variazione dei residui

Aumenti 134.319,73 

Diminuzione - 

Differenza residui attivi

Aumenti - 

Diminuzione 460.492,41 

Differenza residui passivi

Variazioni patrimoniali

Aumenti 121.555,69 

Diminuzione 107.665,34 

Differenza attivo patrimoniale

Aumenti 1.143.837,38 

Diminuzione 103.837,38 

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 3.181.280,69 

0,00

13.890,35 

1.040.000,00 

134.319,73 

460.492,41-      

Allegato C) alla Delibera n. 81/2020 del 09/04/2020

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2019

3.612.578,20 


